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Listado Definitivo

Director de Personal Unico - Interinos 2023 Primario

COORDINACION 25 DE MAYO Común Docente

Documento Apellido y nombres PuntajeLegajo PromOrden Orden Documento Apellido y nombres PuntajeLegajo Prom

Director de Personal Unico  Común (65)

 24903377 PIAZZA MARIA CECILIA  227.58 S 6431  7.44  1

 12316796 BERTIN MIRIAM NORMA  188.12 S 4410  7.34  2

 27796448 ROQUEL SILVANA MOIRA  174.31 S 1275  7.76  3

 27747668 AHUMADA MAURICIO JULIAN  171.23 S 0870  8.06  4

 28244440 DIAZ ANDREA VERONICA  171.22 S 3797  0.00  5

 28009789 FIGUEROA DANIELA BEATRIZ  162.83 S 6112  8.23  6

 32271620 OCEJO NADIA MABEL  160.23 S 2639  7.70  7

 31460518 DEL RIO WALTER GABINO SEBASTIAN  156.26 S 5412  0.00  8

 28734489 HERGENREDER PATRICIA LORENA  154.76 S 1798  7.38  9

 26610498 GARRO SILVANA PATRICIA  152.90 S 6138  8.33  10

 34707994 HOLZMAN ANDREA MELINA  149.19 S 4809  7.54  11

 34801964 ARANA MARIA BELEN  147.01 S 6899  7.13  12

 32279016 DOMINGUEZ DORIS GISELA  146.66 S 4250  0.00  13

 34505990 KLETZEL AYELEN MARISOL  137.80 S 5610  7.79  14

 32046492 REYNOSO MIRIAM ADRIANA  137.41 S 5445  6.86  15

 35591674 GUERRA JESSICA BEATRIZ  135.86 S 6347  7.40  16

Director de Personal Unico - Interinos 2023 Primario

COORDINACION GRAL ACHA Común Docente

Documento Apellido y nombres PuntajeLegajo PromOrden Orden Documento Apellido y nombres PuntajeLegajo Prom

Director de Personal Unico  Común (65)

 23206865 WEINGARTNER STELLA MARIS  229.14 S 3844  7.66  1

 23592791 OTERO ALEJANDRA LIS  219.85 S 4316  6.96  2

 24523162 TELLO ADRIANA AZUCENA  213.58 S 4239  7.59  3

 27828543 DEL MALVAR ALICIA NAIR  196.37 S 0493  0.00  4

 28734610 CABRAL VERONICA ANALIA  190.19 S 0800  0.00  5

 12316796 BERTIN MIRIAM NORMA  188.12 S 4410  7.34  6

 21806587 NUÑEZ ZULMA GLORIA  187.83 T 0294  8.81  7

 28949004 NAVARLAT HECTOR JOSE  184.55 S 5029  7.11  8

 22490225 PUHL MARIA CRISTINA  182.79 S 3068  7.20  9

 33835313 ORTIZ YANINA DEMETRIA  175.57 S 5406  7.20  10

 27796448 ROQUEL SILVANA MOIRA  174.31 S 1275  7.76  11

 29860065 MINOR MARIA LAURA  172.50 S 3523  6.41  12

 29360130 CUCURULL MARIA PAULA  171.70 S 3273  7.68  13

 27747668 AHUMADA MAURICIO JULIAN  171.23 S 0870  8.06  14

 28244440 DIAZ ANDREA VERONICA  171.22 S 3797  0.00  15

 24546739 GUERRA ROMINA MARIEL  170.23 S 1423  7.73  16

 22700865 ALI ANALIA ANGELICA  167.96 S 0033  0.00  17

 27952871 FERNANDEZ MARIA GUADALUPE  167.90 S 5809  7.80  18

 30727905 ALVARADO KAREN DAIANA  166.50 S 4531  8.00  19

 29793888 MONCALIERI GISELA SOLEDAD  165.29 S 5063  6.88  20

 32089673 CASTILLO CECILIA MARIA DE LUJAN  163.17 T 2025  3.53  21

 28009789 FIGUEROA DANIELA BEATRIZ  162.83 S 6112  8.23  22

 31467220 ABBONA PATRICIA YANINA  161.37 S 0778  8.83  23

 20242230 ESCOBEDO MARTA SUSANA  158.97 S 1574  7.34  24

 31460518 DEL RIO WALTER GABINO SEBASTIAN  156.26 S 5412  0.00  25

 28237774 ALISANDRONI PATRICIA FABIANA  155.08 S 1851  7.27  26

 28734489 HERGENREDER PATRICIA LORENA  154.76 S 1798  7.38  27

 24998830 SALAVERRY PAULA PATRICIA  153.00 S 6257  8.28  28

 38038685 BARBARINI MARIA DEL ROSARIO  152.65 S 6898  9.13  29

 30395930 LAMBRECHT SABINA ELIANA  152.13 S 4496  0.00  30

 36202471 NEGRIN ROSANA BEATRIZ  151.79 S 6306  8.43  31

 24533014 RUBIN LAURA SONIA  149.23 S 4172  8.05  32

 34707994 HOLZMAN ANDREA MELINA  149.19 S 4809  7.54  33

 34231565 AGUILAR MONSERRAT ALEJANDRA  148.89 S 2903  9.23  34

 30738773 BELLO ELIZABETH JORGELINA  142.77 S 0220  6.58  35

 29948837 CASTRO CLAUDIA VANESA  142.10 S 2328  6.67  36

 34695395 GOMEZ JOHANNA KIMEI  138.44 S 6194  6.78  37

 34505990 KLETZEL AYELEN MARISOL  137.80 S 5610  7.79  38

 35591674 GUERRA JESSICA BEATRIZ  135.86 S 6347  7.40  39

 27422939 PRADO VALERIA ROMINA  135.31 S 0200  7.93  40

 33660582 SANCHEZ SELVA ELIDA  131.64 S 1013  8.18  41

 37678842 GARCIA ANTONELLA  125.66 S 6582  7.54  42

 34833261 SAGARDOY LARA YESICA  123.94 S 7093  8.00  43

 36313055 GARCIA VERONICA JESICA  112.33 S 2923  8.56  44

 27750946 SANCHEZ VANESA EVANGELINA  108.20 S 0030  0.00  45
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Listado Definitivo

Director de Personal Unico - Interinos 2023 Primario

COORDINACION GRAL SAN MARTIN Común Docente

Documento Apellido y nombres PuntajeLegajo PromOrden Orden Documento Apellido y nombres PuntajeLegajo Prom

Director de Personal Unico  Común (65)

 23206865 WEINGARTNER STELLA MARIS  229.14 S 3844  7.66  1

 23592791 OTERO ALEJANDRA LIS  219.85 S 4316  6.96  2

 22800115 BRANDEL MARIA ROSA  217.60 S 1844  7.78  3

 24523162 TELLO ADRIANA AZUCENA  213.58 S 4239  7.59  4

 28734610 CABRAL VERONICA ANALIA  190.19 S 0800  0.00  5

 12316796 BERTIN MIRIAM NORMA  188.12 S 4410  7.34  6

 28949004 NAVARLAT HECTOR JOSE  184.55 S 5029  7.11  7

 29860065 MINOR MARIA LAURA  172.50 S 3523  6.41  8

 29360130 CUCURULL MARIA PAULA  171.70 S 3273  7.68  9

 27747668 AHUMADA MAURICIO JULIAN  171.23 S 0870  8.06  10

 28244440 DIAZ ANDREA VERONICA  171.22 S 3797  0.00  11

 24546739 GUERRA ROMINA MARIEL  170.23 S 1423  7.73  12

 22700865 ALI ANALIA ANGELICA  167.96 S 0033  0.00  13

 27952871 FERNANDEZ MARIA GUADALUPE  167.90 S 5809  7.80  14

 32271620 OCEJO NADIA MABEL  160.23 S 2639  7.70  15

 28237774 ALISANDRONI PATRICIA FABIANA  155.08 S 1851  7.27  16

 28789584 STREMEL KARINA ANDREA  154.75 S 1793  8.52  17

 30395930 LAMBRECHT SABINA ELIANA  152.13 S 4496  0.00  18

 36202471 NEGRIN ROSANA BEATRIZ  151.79 S 6306  8.43  19

 30794560 RODRIGUEZ MARIA LAURA  146.61 S 0868  0.00  20

 27422939 PRADO VALERIA ROMINA  135.31 S 0200  7.93  21

 36313055 GARCIA VERONICA JESICA  112.33 S 2923  8.56  22

Director de Personal Unico - Interinos 2023 Primario

COORDINACION INGENIERO LUIGGI Común Docente

Documento Apellido y nombres PuntajeLegajo PromOrden Orden Documento Apellido y nombres PuntajeLegajo Prom

Director de Personal Unico  Común (65)

 24903377 PIAZZA MARIA CECILIA  227.58 S 6431  7.44  1

 28943797 CASTAÑO MARIA ELISABET  203.71 S 0271  9.79  2

 34231688 LONATI PABLO JAVIER  192.74 S 5125  7.33  3

 21806587 NUÑEZ ZULMA GLORIA  187.83 T 0294  8.81  4

 30799527 PINO MARIA SOLEDAD  167.78 S 4833  0.00  5

 29793888 MONCALIERI GISELA SOLEDAD  165.29 S 5063  6.88  6

 28527464 ANDRES MONICA MARCELA  156.24 S 6271  6.79  7

 22108036 ROJO RITA GABRIELA  155.05 S 6135  7.46  8

 26610498 GARRO SILVANA PATRICIA  152.90 S 6138  8.33  9

 38038685 BARBARINI MARIA DEL ROSARIO  152.65 S 6898  9.13  10

 33668003 ENGRAFF VIDELA MAYRA ANTONELA  151.06 S 6023  8.13  11

 34889337 GOMEZ PAOLA ROMINA  150.66 S 7267  8.87  12

 34801964 ARANA MARIA BELEN  147.01 S 6899  7.13  13

 32279016 DOMINGUEZ DORIS GISELA  146.66 S 4250  0.00  14

 30794560 RODRIGUEZ MARIA LAURA  146.61 S 0868  0.00  15

 31455323 ROLEDER VANESA JESICA  143.83 S 6383  8.53  16

 30738773 BELLO ELIZABETH JORGELINA  142.77 S 0220  6.58  17

 29948837 CASTRO CLAUDIA VANESA  142.10 S 2328  6.67  18

 34695395 GOMEZ JOHANNA KIMEI  138.44 S 6194  6.78  19

 33660582 SANCHEZ SELVA ELIDA  131.64 S 1013  8.18  20

 37678842 GARCIA ANTONELLA  125.66 S 6582  7.54  21

 35386827 MARTINEZ SPADA NATACHA SOLEDAD  123.81 S 0012  7.34  22

 27750946 SANCHEZ VANESA EVANGELINA  108.20 S 0030  0.00  23

Director de Personal Unico - Interinos 2023 Primario

COORDINACION MACACHIN Común Docente

Documento Apellido y nombres PuntajeLegajo PromOrden Orden Documento Apellido y nombres PuntajeLegajo Prom

Director de Personal Unico  Común (65)

 23206865 WEINGARTNER STELLA MARIS  229.14 S 3844  7.66  1  22800115 BRANDEL MARIA ROSA  217.60 S 1844  7.78  2
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Listado Definitivo

Director de Personal Unico - Interinos 2023 Primario

COORDINACION MACACHIN Común Docente

Documento Apellido y nombres PuntajeLegajo PromOrden Orden Documento Apellido y nombres PuntajeLegajo Prom

Director de Personal Unico  Común (65)

 24523162 TELLO ADRIANA AZUCENA  213.58 S 4239  7.59  3

 27828543 DEL MALVAR ALICIA NAIR  196.37 S 0493  0.00  4

 28734610 CABRAL VERONICA ANALIA  190.19 S 0800  0.00  5

 21806587 NUÑEZ ZULMA GLORIA  187.83 T 0294  8.81  6

 28949004 NAVARLAT HECTOR JOSE  184.55 S 5029  7.11  7

 22490225 PUHL MARIA CRISTINA  182.79 S 3068  7.20  8

 33835313 ORTIZ YANINA DEMETRIA  175.57 S 5406  7.20  9

 27796448 ROQUEL SILVANA MOIRA  174.31 S 1275  7.76  10

 29860065 MINOR MARIA LAURA  172.50 S 3523  6.41  11

 24546739 GUERRA ROMINA MARIEL  170.23 S 1423  7.73  12

 22700865 ALI ANALIA ANGELICA  167.96 S 0033  0.00  13

 30799527 PINO MARIA SOLEDAD  167.78 S 4833  0.00  14

 30727905 ALVARADO KAREN DAIANA  166.50 S 4531  8.00  15

 32089673 CASTILLO CECILIA MARIA DE LUJAN  163.17 T 2025  3.53  16

 33201605 GIAVEDONI ROMINA CAROLA  162.63 S 4523  0.00  17

 31467220 ABBONA PATRICIA YANINA  161.37 S 0778  8.83  18

 20242230 ESCOBEDO MARTA SUSANA  158.97 S 1574  7.34  19

 28237774 ALISANDRONI PATRICIA FABIANA  155.08 S 1851  7.27  20

 28734489 HERGENREDER PATRICIA LORENA  154.76 S 1798  7.38  21

 28789584 STREMEL KARINA ANDREA  154.75 S 1793  8.52  22

 24998830 SALAVERRY PAULA PATRICIA  153.00 S 6257  8.28  23

 30395930 LAMBRECHT SABINA ELIANA  152.13 S 4496  0.00  24

 36202471 NEGRIN ROSANA BEATRIZ  151.79 S 6306  8.43  25

 33668003 ENGRAFF VIDELA MAYRA ANTONELA  151.06 S 6023  8.13  26

 24533014 RUBIN LAURA SONIA  149.23 S 4172  8.05  27

 34707994 HOLZMAN ANDREA MELINA  149.19 S 4809  7.54  28

 34231565 AGUILAR MONSERRAT ALEJANDRA  148.89 S 2903  9.23  29

 34695395 GOMEZ JOHANNA KIMEI  138.44 S 6194  6.78  30

 34505990 KLETZEL AYELEN MARISOL  137.80 S 5610  7.79  31

 32046492 REYNOSO MIRIAM ADRIANA  137.41 S 5445  6.86  32

 24531703 LASAGNO MARIELA VANINA  131.85 S 4878  6.62  33

 35386827 MARTINEZ SPADA NATACHA SOLEDAD  123.81 S 0012  7.34  34

Director de Personal Unico - Interinos 2023 Primario

COORDINACION SANTA ROSA Común Docente

Documento Apellido y nombres PuntajeLegajo PromOrden Orden Documento Apellido y nombres PuntajeLegajo Prom

Director de Personal Unico  Común (65)

 24903377 PIAZZA MARIA CECILIA  227.58 S 6431  7.44  1

 27828543 DEL MALVAR ALICIA NAIR  196.37 S 0493  0.00  2

 34231688 LONATI PABLO JAVIER  192.74 S 5125  7.33  3

 22490225 PUHL MARIA CRISTINA  182.79 S 3068  7.20  4

 33835313 ORTIZ YANINA DEMETRIA  175.57 S 5406  7.20  5

 29360130 CUCURULL MARIA PAULA  171.70 S 3273  7.68  6

 27952871 FERNANDEZ MARIA GUADALUPE  167.90 S 5809  7.80  7

 30799527 PINO MARIA SOLEDAD  167.78 S 4833  0.00  8

 30727905 ALVARADO KAREN DAIANA  166.50 S 4531  8.00  9

 29793888 MONCALIERI GISELA SOLEDAD  165.29 S 5063  6.88  10

 32089673 CASTILLO CECILIA MARIA DE LUJAN  163.17 T 2025  3.53  11

 28009789 FIGUEROA DANIELA BEATRIZ  162.83 S 6112  8.23  12

 33201605 GIAVEDONI ROMINA CAROLA  162.63 S 4523  0.00  13

 31467220 ABBONA PATRICIA YANINA  161.37 S 0778  8.83  14

 28660394 SOSA PEDRO ABEL  160.53 S 6078  8.56  15

 32271620 OCEJO NADIA MABEL  160.23 S 2639  7.70  16

 21702504 JALABERT ALEJANDRA ALICIA  159.59 S 3683  6.51  17

 20242230 ESCOBEDO MARTA SUSANA  158.97 S 1574  7.34  18

 31134694 ESPINAL MARIA FERNANDA  158.87 S 4933  7.66  19

 31460518 DEL RIO WALTER GABINO SEBASTIAN  156.26 S 5412  0.00  20

 28527464 ANDRES MONICA MARCELA  156.24 S 6271  6.79  21

 24998830 SALAVERRY PAULA PATRICIA  153.00 S 6257  8.28  22

 26610498 GARRO SILVANA PATRICIA  152.90 S 6138  8.33  23

 38038685 BARBARINI MARIA DEL ROSARIO  152.65 S 6898  9.13  24

 33668003 ENGRAFF VIDELA MAYRA ANTONELA  151.06 S 6023  8.13  25

 24533014 RUBIN LAURA SONIA  149.23 S 4172  8.05  26

 34231565 AGUILAR MONSERRAT ALEJANDRA  148.89 S 2903  9.23  27

 34801964 ARANA MARIA BELEN  147.01 S 6899  7.13  28

 32279016 DOMINGUEZ DORIS GISELA  146.66 S 4250  0.00  29

 30794560 RODRIGUEZ MARIA LAURA  146.61 S 0868  0.00  30

 30738773 BELLO ELIZABETH JORGELINA  142.77 S 0220  6.58  31

 28660057 ACOSTA PABLO FEDERICO ALBERTO  142.72 S 0813  7.93  32

 29948837 CASTRO CLAUDIA VANESA  142.10 S 2328  6.67  33

 32046492 REYNOSO MIRIAM ADRIANA  137.41 S 5445  6.86  34

 31134962 GARCIA ANA BELEN  136.70 S 1302  0.00  35

 35591674 GUERRA JESSICA BEATRIZ  135.86 S 6347  7.40  36

 27422939 PRADO VALERIA ROMINA  135.31 S 0200  7.93  37

 33660582 SANCHEZ SELVA ELIDA  131.64 S 1013  8.18  38

 37678842 GARCIA ANTONELLA  125.66 S 6582  7.54  39

 34833261 SAGARDOY LARA YESICA  123.94 S 7093  8.00  40
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Listado Definitivo

Director de Personal Unico - Interinos 2023 Primario

COORDINACION SANTA ROSA Común Docente

Documento Apellido y nombres PuntajeLegajo PromOrden Orden Documento Apellido y nombres PuntajeLegajo Prom

Director de Personal Unico  Común (65)

 35386827 MARTINEZ SPADA NATACHA SOLEDAD  123.81 S 0012  7.34  41

 36313055 GARCIA VERONICA JESICA  112.33 S 2923  8.56  42

 27750946 SANCHEZ VANESA EVANGELINA  108.20 S 0030  0.00  43


